e vi Lucii episcopi
Obiit Adelhait Schmidin alias Keslerin, Adelhait dicta Rain | boltin, H. de Bergeswile, 
C. dictus Sutor, Adelhait dicta | sacrista, H. dictus Arnolt de Bergeswile, Růdolffus im 
Bach | i constituit ut continetur post.

f v Obiit Ursel Uele Gilsis hußfrow

g iiii Adriani martyris
Obiit Adelhait dicta Gräfin, C. dictus Boltzhuser, H. dictus Brunwart | Adelhait dicta 
Vaisin

A iii Foce149 martyris
Obiit Cůne Martins, Mehthilt conversa de Bergiswile

b ii Quiriaci presbyteri
Noverint universi et singuli praesentes quam futuri quod Adelhaidis dicta Hůberin 
| dat confraternitati ecclesie in Berg viii d in remedium animarum Uele Hůbers | et 
sui ip[sius] de agro suo in Annhusen under der wisen, quodq[ui?] ager | datus est ei 
in dos150 ita cum quod quatuor denarii cedant plebano in Sulgen ut | celebrett [sic] 
anniversarium eorum.

c nona Perpetue et Felicitatis
d viii Euguli  episcopi

Obiit Mehthilt dicta Haidin, Hainrich et uxor sua Bertha, Gertrut | dicta Burckartin

[fol. 5v, 9.–16. März]
e vii Quadraginta militum

C. an der Wis, obiit L. de Wile
f vi Gertrut dicta Arnoltin de Bergiswile, obiit Anna Burgis | uxor Jo[hanni]s Staiger | obiit 

Elsbet Cůnrat Schwartzen hußfrow, Hainrich H., Elsi Bichunzun
g v Gorgoni martyris

Item C. dictus Bichenzen obiit et Elsa soror eius qui constituerunt | annuatim i ft 
k[ernen]151 plebano in Sulgen ut celebret anniversarium | eorum de agro qui dicitur 
der buend acker.

A iiii Gregorii
H. dictus Grauff, Rüfel dictus sacrista, Elsa dicta Alterswilerin

b iii Anna dicta Hůberin de Anhüsen, Ůlricus Imbach, item Hans | von Bomen von Muren 
1461. Obiit Ůlricus Berschis | Elisabeth uxor eius et Juzina uxor qui constituerunt 
una | nimiter i s d de agro qui dicitur Bärsis buend situs in Berg de anniversariis 
praescriptorum ita quod de quolibet dentur | ii d et reliqui cedunt ad fraternitatem.

c ii Leonis Papae
Waltherius de Anhusen

d Idus Longini martyris
Brůder Walti im Widmerholtz constituit dare libere unum agrum dictum in der | 
Schose ze Widmersholtz ad confraternitatem sive ad ecclesiam in Berg, ita quod 
plebano | ecclesie cedunt ii. Quemagrum procuratores ecclesie contulerunt heredibus 
praedicti Waltheri annuatim pro uno quartali tritici mensure Constanciensis152

e xvii Aprilis
Margretha Kellerin von Muren 1461

 148 Beat, genannt der Schuster.
 149 Foci: Sonntag Invocavit (Frankreich).
 150 «Ager datus est ei in dos»: Der Acker ist der Stifterin geschenkt worden; korrekt wäre die Akkusativform von dos (f.):